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Majandus- ja infotehnoloogiaministri 25. augusti 2023. a käskkirja nr 135  

„Toetuse andmise tingimused valdkondlike digipöörete toetamiseks“ 

muutmise käskkirja eelnõu seletuskiri 

Lisa 

 

Ettepanekutega arvestamise tabel 

 

Ettepanek Arvestamine/mittearvestamine ja põhjendus 

Transpordiamet 

Käskkirja lisaga kinnitatakse valdkondlike digipöörete elluviijad ning 

tegevused elluviija ja eelarvelise jaotuse tasandil. Ühe elluviijana on 

nimetatud küll Kliimaministeerium, kuid mitte tema partnerit 

Transpordiamet. Lisas ei ole kajastatud projekti kaasatud partnerite tegevusi 

ega eelarvelist jaotust. Transpordiameti hinnangul võimaldaks käskkiri 

paremini mõista partneritele suunatud tegevusi ja eelarvet, kui käskkirja lisa 

täiendataks elluviijatega samas jaotuses ka partnerite osas. Kuna riigieelarve 

protsessis on kõnealune toetuse andmise käskkiri alusdokument 

eelarvevahendite planeerimiseks ning sildfinantseerimise taotlemiseks, siis 

eelarveprotsessi sujuvaks tagamiseks on vajalik, et eelarveline jaotus asutuse 

detailsuses olemas oleks. Samuti oleks toetuse summadest aru saamiseks vaja 

märkida, kas käibemaks on arvestatud toetuse summade sisse või mitte. 

Antud selgitus.  

Oleme teadlikult hoidnud käskkirjas väga üldistatud tegevuste taset, et mitte 

end ega toetuse saajaid kinni kirjutada.  

Käskkirja allkirjastab minister koos valdkondlike digipöörete nimekirjaga.  

Valdkondlike digipöörete ja digipöörete nimekirja põhjal ning lähtudes seal 

sätestatud eelarvetest, koostab rakendusasutus iga valdkondliku digipöörde 

kohta tegevuskava, milles sätestatakse selle elluviija, partnerid ning kuni 18 

kuu jooksul elluviidavad vajalikud tegevused koos täpsema eelarve ja 

ajaraamiga. Tegevuskavad kinnitab rakendusasutuse vastava valdkonna 

asekantsler peale käskkirja allkirjastamist, aga oleme need käskkirja 

kooskõlastamise etapis saatnud elluviijatele infoks. 

Käskkirjas on summad käibemaksuga, aga tegevuskavades on välja toodud 

summad nii käibemaksuga kui ka käibemaksuta.  

 

Registrite ja Infosüsteemide Keskus 

RIK arvestab muudatustega, kuid poolaasta vahearuande esitamine nõuab 

tööplaanilisi muudatusi. Eelnõu seletuskirjast ei selgu, miks on vajalik lisaks 

iga-aastasele aruandele hakata esitama poolaasta vahearuandeid. 

Antud selgitus.  

Aruannete esitamine rakendusüksusele on elluviija, mitte partneri kohustus. 

Poolaasta vahearuande esitamise kohustuse tingis Euroopa Parlamendi ja 

nõukogu määrus (EL) 2021/1060 artikkel 42, mille alusel tuleb komisjonile 

edastada tegevuste väljund- ja tulemusnäitajate väärtused ning tegevustega 

saavutatud väärtused kaks korda aastas, jaanuaris ja juulis. Elluviija esitab 

rakendusüksusele e-toetuse keskkonna kaudu rakendusüksuse poolt 

kättesaadavaks tehtud vormil poolaasta vahearuande 05. juulil (30. juuni 

seisuga), iga-aastase vahearuande hiljemalt järgneva aasta 15. jaanuaril (31. 

detsembri seisuga) ja järgneva aasta väljamaksete prognoosi 15. jaanuariks. 

 


